
Ogłoszenie nr 510027641-N-2019 z dnia 12-02-2019 r.

Gmina Szprotawa: Przebudowa drogi gminnej we wsi Henryków polegająca na odtworzeniu
chodnika

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 502816-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Szprotawa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077044500000, ul. Rynek  45, 67-300  Szprotawa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.
683760580, e-mail ratusz@szprotawa.pl, faks 683762220.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi gminnej we wsi Henryków polegająca na odtworzeniu chodnika

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IR.271.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Zakres przedmiotu zamówienia: Opis stanu istniejącego. Przedsięwzięcie obejmuje odcinek od granicy miejscowości od strony Szprotawy do
wjazdu na osiedle bloków mieszkalnych we wsi Henryków. Na odcinku od granicy miejscowości do skrzyżowania z drogą gminną dz. nr 81/27
zlokalizowany jest chodnik o nawierzchni z płytek chodnikowych betonowych 35x35xm na podsypce piaskowej ograniczony obrzeżami
betonowymi 8x30cm. Stan techniczny chodnika jest bardzo zły. Płytki są połamane, a obrzeża pokruszone. W pozostałej części drogi
występuje szczątkowy chodnik który nie nadaje się do remontu.Rozwiązanie projektowe. Funkcja , charakterystyczne parametry techniczne.
Przebieg trasy chodnika i jego geometria zostały dostosowane do przebiegu drogi w stanie istniejącym . Początek opracowania stanowi
dowiązanie do istniejącego ciągu pieszego na ulicy Henrykowskiej w Szprotawie a koniec opracowania zlokalizowano na wjeździe do osiedla
bloków mieszkalnych. Przebieg trasy chodnika usytuowany jest przy krawędzi jezdni drogi gminnej (dz. nr 126). Projektowany chodnik
ograniczony jest od strony jezdni ulic krawężnikiem betonowym 15x30x100 cm a po stronie przeciwnej obrzeżem betonowym 8x30 cm.
Szerokość chodnika 1,2 – 1,5m. Dokładny przebieg trasy i zakres przedstawiony jest na załączniku graficznym (planie sytuacyjnym)
Konstrukcja nawierzchni. - nawierzchnia z kostki brukowej fazowanej – 8 cm - podsypka cementowo- piaskowa 1 : 4 - 5 cm - podbudowa z
kruszywa łamanego 0/32 mm – 15 cm - warstwa odcinająca z piasku - 10 cm - krawężnik betonowy 15x30x100 na ławie betonowej z oporem
z betonu B15 - obrzeże betonowe 8x30 na ławie betonowej z oporem Uzbrojenie podziemne. W pasie drogowym zlokalizowana jest : 1.
infrastruktura teletechniczna 2. infrastruktura wodociągowa 3. infrastruktura energetyczna 4. oświetlenie uliczne 5. kanalizacja sanitarna 6.
instalacja gazowa W przypadku stwierdzenia kolizji z istniejącymi sieciami uzbrojenia podziemnego należy wykonać roboty tak by tych kolizji
uniknąć lub zabezpieczyć przed uszkodzeniem czy przebudować kolidujące uzbrojenie Wszelkie prace budowlane w obrębie urządzeń
podziemnych powinny być prowadzone pod nadzorem administratora urządzenia oraz zgodnie z uzgodnieniami . Roboty ziemne Roboty

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1f111e63-ba76-418f-a06f-46fb6d...

1 z 3 2019-02-12, 13:25



ziemne ograniczają się do wykonania koryta Przy wykonywaniu robót koparką należy liczyć się z możliwością napotkania urządzeń obcych,
które nie zostały zaznaczone na mapie sytuacyjnowysokościowej. Jeżeli w czasie odspajania gruntów napotka się kable lub inne przewody
instalacyjne nie ujawnione na „Mapie jednostkowej” Wykonawca winien dokonać wpisu do dziennika budowy oraz niezwłocznie powiadomić o
tym zainteresowaną jednostkę i prowadzić roboty pod jej nadzorem. Stan prawny gruntów. Roboty budowlane wykonywane będą w pasie
drogowym przedmiotowej drogi dz. nr 126 oraz na działkach nr 81/32 i 81/45 stanowiące własność Gminy Szprotawa.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/02/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 217829.41
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: M.A.D.I Bruk Ilona Dziadosz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Szczyglice 10A
Kod pocztowy: 67-210
Miejscowość: Głogów
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 271063.22
Oferta z najniższą ceną/kosztem 271063.22
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 383261.24
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1f111e63-ba76-418f-a06f-46fb6d...

2 z 3 2019-02-12, 13:25



IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1f111e63-ba76-418f-a06f-46fb6d...

3 z 3 2019-02-12, 13:25


